



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2018 № 0992/19-01

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
городского округа Чехов на 2018-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01, решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 №15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского округа Чехов на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2288/19-01/2017 (с изменениями от 29.12.2017 №0639/19-01, от 30.03.2018 №0657/19-01).

2. Организационному отделу организационного управления Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С.

Первый заместитель Главы
Администрации городского
округа Чехов

Д.В. Фриш

1



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 28.04.2018 № 0992/19-01

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды городского округа Чехов на
2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 13.10.2017 №2288/19-01/2017
(с изменениями от 29.12.2017 №0639/19-01, от 30.03.2018 №0657/19-01)
(далее – Программа).

1. В разделе 1 «Паспорт Программы» строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	Всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год
	Всего	2 418 288,4	651 410,8	440 447,4	442 143,4	442 143,4	442 143,4
	Бюджет Московской области	137 220,6	137 220,6	0,0	0,0	0,0	0,0
	Бюджет городского округа Чехов	2 281 067,8	514 190,2	440 447,4	442 143,4	442 143,4	442 143,4
	Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».

2. Подраздел 2.3 «Перечень и краткое описание подпрограмм Программы» дополнить абзацами следующего содержания:

«

Адресный перечень объектов наружного и архитектурно-художественного освещения в рамках реализации приоритетного проекта «Светлый город», подлежащих устройству в 2018 году

№	Адрес
1	п.Березки, д.д.1,3
2	г. Чехов, Офицерский поселок
3	г. Чехов, ул.Дубки
4	г. Чехов, Малая офицерская
5	г. Чехов, Микрорайон "Лопасня", ул Степанидина
6	г. Чехов, Микрорайон "Лопасня" (ул. Ягодкина)
7	г. Чехов, Микрорайон "Лопасня" (ул. Крымская)
8	г. Чехов, Микрорайон "Лопасня" (ул. Адеева)
9	г. Чехов, Микрорайон "Лопасня" (ул. Платонова)

2



10	г. Чехов, Микрорайон "Лопасня" (ул. Высокая)
11	г. Чехов, Микрорайон "Лопасня" от ул. Высокой к ул. Малая Офицерская
12	г. Чехов, Микрорайон "Лопасня" (ул. Саймонова)
13	г. Чехов, Микрорайон "Лопасня" (ул. Запрудная)
14	с. Новый Быт, ул. НАТИ, вдоль домов №№ 1,2,3,4,5,6,8
15	д.Дубинино
16	г. Чехов, ул. Луговая
17	г. Чехов, ул.Полиграфистов д.16,17,18,19,20,20/1
18	г. Чехов, ул. Родниковая
19	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. Палисадная
20	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. Карьерная
21	г. Чехов., мкр. Нижнее Зачатье, ул. Историческая
22	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. Верхняя
23	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. Садовники
24	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. Лосиная
25	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. Солнечная
26	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. Просторная
27	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. Рассветная
28	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. 2-я Заречная
29	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. 3-я Заречная
30	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. 4-я Заречная
31	г. Чехов, мкр. Нижнее Зачатье, ул. 5-я Заречная
32	п.Любучаны ул. Парковая
33	п.Любучаны, ул. Полевая
34	д. Шарапово, ул. Цветочная
35	г. Чехов, ул. Зеленая
36	г.Чехов, ул. Береговая, д.38,39,40,40а
37	г.Чехов,ул. Весенняя, д.32,30,28
38	г.Чехов, ул. Гагарина, д.122,120,110,118а,116
39	г.Чехов,ул. Дружбы, д.1а
40	г.Чехов,ул. Земская, д.6,8,13,15,17,10
41	г.Чехов, ул. Гагарина, д.33,35,45
42	г.Чехов, ул. Маркова, д.1,3,5,7
43	г.Чехов, ул. Московская, д.100,101а,101б
44	г.Чехов, ул. Московская, д.90,89,93,95
45	г.Чехов, ул. Новослободская, д.1, ул. Чехова, д.1,3,5, ул. Вокзальная, д.4,3
46	г.Чехов, ул. Комсомольская, д.9,10,13,14,15,11,16
47	рп. Столбовая, ул. Парковая,д.7
48	сп Любучанское, с. Троицкое,1,2
49	сп Стремилловское д. Ходаево, д. 1,2
50	сп Стремилловское, д. Пешково,д.1,2



51	г.Чехов, г. Чехов-7, ул.Победы, д.3
52	п. Вакськино, д.22,35,36,5,37,21,3

».

3. В разделе 3 «Перечень основных мероприятий Программы»:
- в строке «Формирование современной городской среды городского округа Чехов на 2018-2022 годы» столбца 6:
цифру «2 343 355,6» заменить цифрой «2 418 288,4»;
цифру «82 353,3» заменить цифрой «137 220,6»;
цифру «2 261 002,3» заменить цифрой «2 281 067,8»;
 - в строке «Формирование современной городской среды городского округа Чехов на 2018-2022 годы» столбца 7:
цифру «576 478,0» заменить цифрой «651 410,8»;
цифру «82 353,3» заменить цифрой «137 220,6»;
цифру «494 124,7» заменить цифрой «514 190,2»;
 - в строке «Подпрограмма "Комфортная городская среда"» столбца 6:
цифру «1 418 324,6» заменить цифрой «1 420 635,9»;
цифру «11 682,2» заменить цифрой «18 486,2»;
цифру «1 406 642,4» заменить цифрой «1 402 149,7»;
 - в строке «Подпрограмма "Комфортная городская среда"» столбца 7:
цифру «282 524,6» заменить цифрой «284 835,9»;
цифру «11 682,2» заменить цифрой «18 486,2»;
цифру «270 842,4» заменить цифрой «266 349,7»;
 - в строке «Основное мероприятие "Благоустройство общественных территорий городского округа Чехов"» столбца 6:
цифру «110 341,4» заменить цифрой «110 857,3»;
 - в строке «Основное мероприятие "Благоустройство общественных территорий городского округа Чехов"» столбца 7:
цифру «23 741,4» заменить цифрой «24 257,3»;
 - в строке «Основное мероприятие "Благоустройство дворовых территорий городского округа Чехов"» столбца 6:
цифру «1 186 905,4» заменить цифрой «1 200 393,9»;
цифру «11 682,2» заменить цифрой «17 586,2»;
цифру «1 175 223,2» заменить цифрой «1 182 807,7»;
 - в строке «Основное мероприятие "Благоустройство дворовых территорий городского округа Чехов"» столбца 7:
цифру «233 705,4» заменить цифрой «247 193,9»;
цифру «11 682,2» заменить цифрой «17 586,2»;
цифру «222 023,2» заменить цифрой «229 607,7»;
 - в строке «Основное мероприятие "Приобретение и установка детских игровых площадок на территории городского округа Чехов"» столбца 6:
цифру «121 077,8» заменить цифрой «109 384,7»;
цифру «120 177,8» заменить цифрой «108 484,7»;
 - в строке «Основное мероприятие "Приобретение и установка детских игровых площадок на территории городского округа Чехов"» столбца 7:



цифру «25 077,8» заменить цифрой «13 384,7»;
цифру «24 177,8» заменить цифрой «12 484,7»;
- в строке «Подпрограмма "Благоустройство территорий городского округа Чехов"» столбца 6:

цифру «689 528,2» заменить цифрой «762 149,7»;
цифру «38 054,1» заменить цифрой «86 117,4»;
цифру «651 474,1» заменить цифрой «676 032,3»;

- в строке «Подпрограмма "Благоустройство территорий городского округа Чехов"» столбца 7:

цифру «203 235,0» заменить цифрой «275 856,5»;
цифру «38 054,1» заменить цифрой «86 117,4»;
цифру «165 180,9» заменить цифрой «189 739,1»;

- в строке «Основное мероприятие "Создание условий для благоустройства территорий городского округа Чехов"» столбца 6:

цифру «227 949,9» заменить цифрой «256 445,1»;
цифру «24 654,1» заменить цифрой «43 596,1»;
цифру «203 295,8» заменить цифрой «212 849,0»;

- в строке «Основное мероприятие "Создание условий для благоустройства территорий городского округа Чехов"» столбца 7:

цифру «96 456,7» заменить цифрой «124 951,6»;
цифру «24 654,1» заменить цифрой «43 596,1»;
цифру «71 802,6» заменить цифрой «81 355,8»;

- в строке «Основное мероприятие "Формирование комфортной городской световой среды"» столбца 6:

цифру «425 378,3» заменить цифрой «469 504,6»;
цифру «13 400,0» заменить цифрой «42 521,3»;
цифру «411 978,3» заменить цифрой «426 983,3»;

- в строке «Основное мероприятие "Формирование комфортной городской световой среды"» столбца 7:

цифру «101 778,3» заменить цифрой «145 904,6»;
цифру «13 400,0» заменить цифрой «42 521,3»;
цифру «88 378,3» заменить цифрой «103 383,3».

4. В подразделе 4.1 раздела 4 «строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий подпрограммы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	Всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год
	Всего	1 420 635,9	284 835,9	283 950,0	283 950,0	283 950,0	283 950,0
	Бюджет Московской области	18 486,2	18 486,2	0,0	0,0	0,0	0,0
	Бюджет городского округа Чехов	1 402 149,7	266 349,7	283 950,0	283 950,0	283 950,0	283 950,0



Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
------------------------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

».

5. В подразделе 4.2 раздела 4:

- в строке 1 столбца 3 цифру «1 406 642,4» заменить цифрой «1 402 149,7»;
- в строке 1 столбца 4 цифру «11 682,2» заменить цифрой «18 486,2»;
- строку 1 дополнить показателем следующего содержания:

«

Доля качелей с жестким подвесом переоборудованных на гибкие подвесы	%	0	100	100	100	100	100
---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

».

6. В подразделе 4.3 раздела 4 добавить строку следующего содержания:

«

6	Доля качелей с жестким подвесом переоборудованных на гибкие подвесы	Рассчитывается по формуле: $D_k = K_{кжп} / K_{кгп} \times 100$, где: Дк – переоборудование качелей с жесткими подвесами (%); Ккгп – количество переоборудованных качелей, на которых заменены жесткие подвесы на гибкие; Ккжп - общее количество качелей с жесткими подвесами
---	---	--

».

7. В подразделе 4.4 раздела 4:

- в строке «Основное мероприятие "Благоустройство общественных территорий городского округа Чехов"» столбца 4:
цифру «110 341,4» заменить цифрой «110 857,3»;
цифру «23 741,4» заменить цифрой «24 257,3»;
- в строке «Содержание и ремонт фонтанов» столбца 4:
цифру «13 397,4» заменить цифрой «13 732,4»;
цифру «3 397,4» заменить цифрой «3 732,4»;
- в строке «Праздничное оформление территорий» столбца 4:
цифру «21 732,5» заменить цифрой «21 913,4»;
цифру «3 932,5» заменить цифрой «4 113,4»;
- в строке «Основное мероприятие "Благоустройство дворовых территорий городского округа Чехов"» столбца 4:
цифры «11 682,2» заменить цифрами «17 586,2»;
цифру «1 175 223,2» заменить цифрой «1 182 807,7»;
цифру «222 023,2» заменить цифрой «229 607,7»;
- в строке «Комплексное благоустройство дворовых территорий» столбца 4:
цифру «292 907,6» заменить цифрой «316 689,1»;
цифру «69 307,6» заменить цифрой «93 089,1»;



- в строке «Ремонт асфальтового покрытия дворовых территорий и проездов дворовых территорий» столбца 4:
 - цифру «125 881,0» заменить цифрой «110 884,6»;
 - цифру «23 881,0» заменить цифрой «8 884,6»;
- в строке «Озеленение и уход за зелеными насаждениями» столбца 4:
 - цифру «191 687,8» заменить цифрой «190 137,5»;
 - цифру «30 087,8» заменить цифрой «28 537,5»;
- в строке «Содержание объектов благоустройства» столбца 4:
 - цифру «531 716,0» заменить цифрой «529 157,7»;
 - цифру «87 716,0» заменить цифрой «85 157,7»;
- в строке «Ремонт асфальтового покрытия дворовых территорий в соответствии с государственной программой Московской области» столбца 4:
 - цифры «11 682,2» заменить цифрами «17 586,2»;
 - цифры «5 753,9» заменить цифрами «8 661,9»;
- в строке «Основное мероприятие "Приобретение и установка детских игровых площадок на территории городского округа Чехов"» столбца 4:
 - цифру «120 177,8» заменить цифрой «108 484,7»;
 - цифру «24 177,8» заменить цифрой «12 484,7»;
- в строке «Устройство детских игровых площадок на территории городского округа Чехов"» столбца 4:
 - цифру «120 177,8» заменить цифрой «108 484,7»;
 - цифру «24 177,8» заменить цифрой «12 484,7».

8. В подразделе 4.5 раздела 4:

- в строке «Подпрограмма «комфортная городская среда» столбца 6:
 - цифру «1 418 324,6» заменить цифрой «1 420 635,9»;
 - цифру «11 682,2» заменить цифрой «18 486,2»;
 - цифру «1 406 642,4» заменить цифрой «1 402 149,7»;
- в строке «Подпрограмма «комфортная городская среда» столбца 7:
 - цифру «282 524,6» заменить цифрой «284 835,9»;
 - цифру «11 682,2» заменить цифрой «18 486,2»;
 - цифру «270 842,4» заменить цифрой «266 349,7»;
- в строке 1 столбца 6 цифру «110 341,4» заменить цифрой «110 857,3»;
- в строке 1 столбца 7 цифру «23 741,4» заменить цифрой «24 257,3»;
- в строке 1.2 столбца 6 цифру «13 397,4» заменить цифрой «13 732,4»;
- в строке 1.2 столбца 7 цифру «3 397,4» заменить цифрой «3 732,4»;
- в строке 1.3 столбца 6 цифру «21 732,5» заменить цифрой «21 913,4»;
- в строке 1.3 столбца 7 цифру «3 932,5» заменить цифрой «4 113,4»;
- в строке 2 столбца 6:
 - цифру «1 186 905,4» заменить цифрой «1 200 393,9»;
 - цифру «11 682,2» заменить цифрой «17 586,2»;
 - цифру «1 175 223,2» заменить цифрой «1 182 807,7»;
- в строке 2 столбца 7:
 - цифру «233 705,4» заменить цифрой «247 193,9»;
 - цифру «11 682,2» заменить цифрой «17 586,2»;



- цифру «222 023,2» заменить цифрой «229 607,7»;
- в строке 2.1 столбца 6 цифру «292 907,6» заменить цифрой «316 689,1»;
 - в строке 2.1 столбца 7 цифру «69 307,6» заменить цифрой «93 089,1»;
 - в строке 2.2 столбца 6 цифру «125 881,0» заменить цифрой «110 884,6»;
 - в строке 2.2 столбца 7 цифру «23 881,0» заменить цифрой «8 884,6»;
 - в строке 2.4 столбца 6 цифру «191 687,8» заменить цифрой «190 137,5»;
 - в строке 2.4 столбца 7 цифру «30 087,8» заменить цифрой «28 537,5»;
 - в строке 2.5 столбца 6 цифру «531 716,0» заменить цифрой «529 157,7»;
 - в строке 2.5 столбца 7 цифру «87 716,0» заменить цифрой «85 157,7»;
 - в строке 2.6 столбца 6 и 7:
цифры «17 436,1» заменить цифрами «26 248,1»;
 - цифры «11 682,2» заменить цифрами «17 586,2»;
 - цифры «5 753,9» заменить цифрами «8 661,9»;
 - в строке 3 столбца 6:
цифру «121 077,8» заменить цифрой «109 384,7»;
 - цифру «120 177,8» заменить цифрой «108 484,7»;
 - в строке 3 столбца 7:
цифру «25 077,8» заменить цифрой «13 384,7»;
 - цифру «24 177,8» заменить цифрой «12 484,7»;
 - в строке 3.1 столбца 6 цифру «120 177,8» заменить цифрой «108 484,7»;
 - в строке 3.1 столбца 7 цифру «24 177,8» заменить цифрой «12 484,7».

9. В подразделе 5.1 раздела 5 строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий подпрограммы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	Всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год
	Всего	762 149,7	275 856,5	119 773,3	122 173,3	122 173,3	122 173,3
	Бюджет Московской области	86 117,4	86 117,4	0,0	0,0	0,0	0,0
	Бюджет городского округа Чехов	676 032,3	189 739,1	119 773,3	122 173,3	122 173,3	122 173,3
	Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».

10. В подразделе 5.2 раздела 5:

- цифру «651 474,1» заменить цифрой «676 032,3»;
- цифру «38 054,1» заменить цифрой «86 117,4».

11. В подразделе 5.4 раздела 5:

- в строке «Основное мероприятие "Создание условий для благоустройства территорий городского округа Чехов"» столбца 4:



цифры «24 450,0» заменить цифрами «43 596,1»;
цифру «203 195,2» заменить цифрой «212 849,0»;
цифру «71 702,0» заменить цифрой «81 355,8»;
- в строке «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений сферы благоустройства и озеленения» столбца 4:
цифру «164 052,2» заменить цифрой «172 302,3»;
цифру «64 159,0» заменить цифрой «72 409,1»;
- в строке «Изготовление и установку стелы д. Леоново городского округа Чехов» столбца 4:
цифры «13 450,0» заменить цифрами «14 141,9»;
цифры «1 062,5» заменить цифрами «708,0»;
- в строке «Изготовление и установку стелы с. Молоди городского округа Чехов» столбца 4:
слова « Всего 0,0» заменить словами «Всего 14 250,0», слова « 2018 год - 0,0» заменить словами «2018 год- 14 250,0» ;
цифры «1 062,5» заменить цифрами «750,0»;
- в строке «Приобретение техники для нужд благоустройства территорий» столбца 4:
цифры «11 000,0» заменить цифрами «15 000,0»;
цифру «37 018,0» заменить цифрой «38 988,1»;
цифру «5 418,0» заменить цифрой «7 388,1»;
- дополнить строкой следующего содержания:
«

Комплексное благоустройство территории городского округа Чехов	Средства бюджета Московской области	Объем средств определен расчетным путем на основании мероприятия №1.4. Подпрограммы 2	Всего – 204,2 2018 год – 204,2 2019 год – 0,0 2020 год – 0,0 2021 год – 0,0 2022 год – 0,0	
	Средства бюджета городского округа Чехов		Всего – 100,6 2018 год – 100,6 2019 год – 0,0 2020 год – 0,0 2021 год – 0,0 2022 год – 0,0	

»;
- в строке «Основное мероприятие "Формирование комфортной городской световой среды"» столбца 4:
цифры «13 400,0» заменить цифрами «42 521,3»;
цифру «411 978,3» заменить цифрой «426 983,3»;
цифру «88 378,3» заменить цифрой «103 383,3»;
- в строке «Оплата услуг за потребляемую объектами уличного освещения электроэнергию» столбца 4:
цифру «243 460,8» заменить цифрой «243 960,8»;
цифру «49 460,8» заменить цифрой «49 960,8»;
- в строке «Содержание и ремонт объектов уличного освещения» столбца 4:
цифру «134 999,0» заменить цифрой «133 160,7»;
цифру «31 799,0» заменить цифрой «29 960,7»;



- в строке «Устройство и капитальный ремонт электросетевого хозяйства, систем наружного и архитектурно-художественного освещения в рамках реализации приоритетного проекта "Светлый город"» столбца 4:

цифры «13 400,0» заменить цифрами «42 521,3»;

цифру «33 518,5» заменить цифрой «49 861,8»;

цифру «7 118,5» заменить цифрой «23 461,8».

12. В подразделе 5.5 раздела 5:

- в строке «Подпрограмма «Благоустройство территорий городского округа Чехов» столбца 6:

цифру «689 528,2» заменить цифрой «762 149,7»;

цифру «38 054,1» заменить цифрой «86 117,4»;

цифру «651 474,1» заменить цифрой «676 032,3»;

- в строке «Подпрограмма «Благоустройство территорий городского округа Чехов» столбца 7:

цифру «203 235,0» заменить цифрой «275 856,5»;

цифру «38 054,1» заменить цифрой «86 117,4»;

цифру «165 180,9» заменить цифрой «189 739,1»;

- в строке 1 столбца 6:

цифру «227 949,9» заменить цифрой «256 445,1»;

цифру «24 654,1» заменить цифрой «43 596,1»;

цифру «203 295,8» заменить цифрой «212 849,0»;

- в строке 1 столбца 7:

цифру «96 456,7» заменить цифрой «124 951,9»;

цифру «24 654,1» заменить цифрой «43 596,1»;

цифру «71 802,6» заменить цифрой «81 355,8»;

- в строке 1.1 столбца 6:

цифру «164 052,2» заменить цифрой «172 302,3»;

- в строке 1.1 столбца 7:

цифру «64 159,0» заменить цифрой «72 409,1»;

- в строке 1.2 столбца 6 и 7:

цифры «15 575,0» заменить цифрами «29 849,9»;

цифры «13 450,0» заменить цифрами «28 391,9»;

цифры «2 125,0» заменить цифрами «1 458,0»;

- в строке 1.2.1 столбца 6 и 7:

цифры «14 512,5» заменить цифрами «14 849,9»;

цифры «13 450,0» заменить цифрами «14 141,9»;

цифры «1 062,5» заменить цифрами «708,0»;

- в строке 1.2.2 столбца 6 и 7:

цифры «1 062,5» заменить цифрами «15 000,0»;

цифры «0,0» заменить цифрами «14 250,0»;

цифры «1 062,5» заменить цифрами «750,0»;

- в строке 1.3 столбца 6:

цифру «48 018,0» заменить цифрой «53 988,1»;

цифру «11 000,0» заменить цифрой «15 000,0»;



цифру «37 018,0» заменить цифрой «38 988,1»;
- в строке 1.3 столбца 7:
цифру «16 418,0» заменить цифрой «22 388,1»;
цифру «11 000,0» заменить цифрой «15 000,0»;
цифру «5 418,0» заменить цифрой «7 388,1»;
- в строке 1.4 столбца 6 и 7:
цифры «304,7» заменить цифрами «304,8»;
цифры «204,1» заменить цифрами «204,2»;
- в строке 3 столбца 6:
цифру «425 378,3» заменить цифрой «469 504,6»;
цифру «13 400,0» заменить цифрой «42 521,3»;
цифру «411 978,3» заменить цифрой «426 983,3»;
- в строке 3 столбца 7:
цифру «101 778,3» заменить цифрой «145 904,6»;
цифру «13 400,0» заменить цифрой «42 521,3»;
цифру «88 378,3» заменить цифрой «103 383,3»;
- в строке 3.1 столбца 6:
цифру «243 460,8» заменить цифрой «243 960,8»;
- в строке 3.1 столбца 7:
цифру «49 460,8» заменить цифрой «49 960,8»;
- в строке 3.2 столбца 6:
цифру «134 999,0» заменить цифрой «133 160,7»;
- в строке 3.2 столбца 7:
цифру «31 799,0» заменить цифрой «29 960,7»;
- в строке 3.3 столбца 6:
цифру «46 918,5» заменить цифрой «92 383,1»;
цифру «13 400,0» заменить цифрой «42 521,3»;
цифру «33 518,5» заменить цифрой «49 861,8»;
- в строке 3.3 столбца 7:
цифру «20 518,5» заменить цифрой «65 983,1»;
цифру «13 400,0» заменить цифрой «42 521,3»;
цифру «7 118,5» заменить цифрой «23 461,8».

